UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ XÂY DỰNG

Số:             /TB-SXD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày         tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Thực hiện Công văn số 2163/UBND-KT ngày 14/7/2023 của UBND tỉnh

về triển khai một số giải pháp tháo gỡ và thúc đẩy thị trường bất động sản

phát triển an toàn, lành mạnh, bền vững trên địa bàn tỉnh Tây Ninh

Ngày 14/7/2023, Ủy ban nhân dân (UBND) tỉnh đã ban hành Công văn số

2163/UBND-KT về triển khai một số giải pháp tháo gỡ và thúc đẩy thị trường bất

động sản phát triển an toàn, lành mạnh, bền vững trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Sở Xây dựng thông báo đến các sở, ban ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố và các đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, thực hiện các nội dung

tại Công văn số 2163/UBND-KT theo tinh thần chỉ đạo của UBND tỉnh.

Toàn văn Công văn số 2163/UBND-KT ngày 14/7/2023 của UBND tỉnh đã

đăng tải trên website của Sở Xây dựng theo địa chỉ http://soxaydung.tayninh.gov.vn

tại Mục “TIN CHUYÊN NGÀNH”.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan khai thác văn bản tại địa chỉ đã thông

báo để thực hiện đúng quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, đề nghị các cơ quan,

đơn vị phản ánh kịp thời về Sở Xây dựng để được hướng dẫn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
-  UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ngành: TC, TN&MT, KH&ĐT,

TP, TT&TT, GTVT, BQLKKT tỉnh, CA

tỉnh, Cục Thuế tỉnh, Ngân hàng NN CN

tỉnh, CN Ngân hàng CSXH tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

-  Tổ Biên tập TTĐT SXD;

-  Lưu: VT, QLN&VLXD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://soxaydung.tayninh.gov.vn/

		2023-07-18T07:53:49+0000
	Not specified

		2023-07-18T09:05:54+0000
	Not specified

		2023-07-18T09:05:55+0000
	Not specified

		2023-07-18T09:05:56+0000
	Not specified